[114] Illustrissimo signor signor padrone colendissimo. Accuso a vostra signoria molto reverenda con suo foglio le ordinate speditemi tanto per questa mia chiesa quanto per quella di Scardevara, da me tosto esibite a quel signor rettore. Or altro non mi rimane che riprotestarle l'obbligata mia divozione, nell'atto di rassegnarmi: di vostra signoria molto illustre, devotissimo obbligatissimo servitore Giambattista Ventretti. Ronco, li 9 novembre 1744.

[115] Die 25 ianuarii 1745. Comparuit in cancellaria episcopali admodum reverendus dominus Matthaeus Bertagna, sacerdos veronensis et procurator reverendarum monialium venerabilium monasteriorum Sanctae Theresiae existentium Venetiis, Paduae, Vincentiae et Veronae et, obediens monitioni sibi factae in postrema visitatione oratorii Sancti Georgii a Cursu, siti infra limites plebis Ronchi, intervenienti etiam praedicto protectore, nomine et cetera, obtulit instrumentum emptionis praedii seu possessionis positae in contrata praedicti Cursus diei 19 augusti 1673, in actis Claudii Paulini notarii veneti, quae emptio facta fuit a reverenda matre Maria Angela Venturi, cum reservatione declarandi et applicandi eadem emptionem monasteriis praedictis iuxta conditiones et obligationes ab ipsamet moniali exprimendas nec non obtulit declarationem ab ipsa facta sub die 20 ianuarii 1687 et subscriptam a reverendo patre Hieronymo Ayino carmelita, tunc temporis confessario ordinario monasterii Sanctae Theresie Venetiarum et deputato a reverendissimo patre generali Carmelitarum, ad eam declarationem recipiendam, qua declaratione assignavit praefatam possessionem quatuor praedictis monasteriis, cum onere celebrari faciendi perpetuis temporibus unam missam quotidianam pro benefactore seu benefactoribus qui eleemosynas contribuerunt pro praedicto praedio comparando ac demum obtulit aliam declarationem diei 17 augusti 1689 factam a reverendis monialibus praedictis capitulariter convocatis praefati monasterii Sanctae Theresiae Venetiarum ab ipsa iuramento etiam firmatam et subscriptam ab antedicto patre Hieronymo Ayino, [116] tamquam commissario generali et superiore eiusdem monasterii, qua eadem missam quotidianam perpetuo celebrandam in ecclesia venerandi praedicti monasterii Venetiarum declaratum fuit idque iuxta intentionem praedictae matris Mariae Angelae Venturae expressam ab eadem ipsimet commissario generali eius confessario, quibus documentis ut supra oblatis reverendissimo domino provicario generali iisque ab eodem viris lectis et eidem procuratori restitutis ipsemet reverendus procurator, nomine quo ante et cetera, instet et supplicavit ut expressiones superscriptae in visitationis praecedentibus corrigantur et corrigi decernantur, ad hoc ut ad perpetuam rei memoriam cognosci possit nullam in oratorio Sancti Georgii a Cursu aratam adesse huiusmodi missarum obligationem, sed reverendas moniales praedictas venerabilis oratorii monasteriorum consuevisse solitis diebus ibidem celebrari facere pro earum pietate ac devotione ac beneficio incolarum [*sette righe non leggibili per inchiostro troppo sbiadito*] ... in praecedentibus visitationibus factis nullo fundamento arati sed ex relationibus tantummodo ab iis habitis qui facti nullam habuerunt informationem ideoque non attendendas, declarando non constare de obligatione missae quotidianae in eo oratorio Sancti Georgii a Cursu celebrandae et ita et cetera, omni et cetera.